[image: image1.png]

 Администрация

Кузнечихинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                17.12.2012   г.                                                                    № 415
	Об утверждении плана мероприятий по противодействию  коррупции в Администрации Кузнечихинского сельского поселения на 2013-2014 г.

      В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", постановлением Правительства РФ от 26 февраля 2010 г. N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Законом Ярославской области от 09.07.2009

№ 40-3 "О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области"
в целях организации и координации работы по противодействию коррупции на территории Кузнечихинского сельского поселения Администрация  Кузнечихинского  сельского  поселения  ЯМР  ЯО   п о с т а н о в л я е т:
       1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Кузнечихинского сельского поселения на 2013-2014 г.,  согласно приложению 1.
      2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кузнечихинского сельского поселения Г.И. Папсуй.

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Главы Кузнечихинского

сельского поселения                                                                       В.М. Ермилов